

ДОГОВІР
про надання послуг № 40

м. Тернопіль

« 14 » березня 2024 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», в особі голови комісії з реорганізації Пискливець Тетяни Ігорівни, яка діє на підставі Рішення сесії Тернопільської міської ради від 01.03 2024 №8/37/22 (далі - Замовник), з одного боку та Фізична особа-підприємець Яремчук Володимир Мефодійович, в особі Яремчука Володимира Мефодійовича, який діє на підставі Свідоцтва про реєстрації (далі – Виконавець) з іншого боку, уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику Послуги, а Замовник – прийняти і оплатити такі Послуги, зазначені в п.1.2. Договору.

1.2. Найменування послуги: Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г'»), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи.

Обсяг : **1 послуга.**

1.3. Обсяги можуть бути зменшені з урахуванням фактичного обсягу видатків.

1.4. Склад та обсяги надання послуг, що доручаються Виконавцю, визначаються Дефектним актом та можуть бути переглянуті в процесі ремонту, у разі внесення змін.

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Ціна послуги встановлюється в національній валюті України – гривня.

2.2. Загальна сума Договору становить: **151 918 грн. 00 коп. (сто п'ятдесят одна тисяча дев'ятсот вісімнадцять гривень копійок)** у тому без ПДВ.

2.3. Оплата послуги проводиться у безготівковій формі, шляхом перерахування коштів з розрахункового рахунку Замовника на розрахунковий рахунок Виконавця.

2.4. Оплата за надану послугу проводиться Замовником протягом 10 календарних днів після її отримання згідно акту приймання-здачі виконаних послуг та рахунку, наданих Виконавцем.

2.5. Сума Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін шляхом укладення відповідної додаткової угоди до Договору.

2.6. Виконавець не може вимагати зміни ціни Договору, у зв'язку із зростанням цін на ресурси, що використовуються для надання послуг.

2.7. Договірна ціна цього Договору є тверда (Додаток № 1).

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Виконавець зобов'язується виконати послуги в повному обсязі відповідно до п.1.2. Договору.

Строк надання послуг: До 30.04.2024 року.

3.2. Замовник протягом 15 (п'ятнадцяти) календарних днів після отримання Акта прийому-передачі, повинен його підписати або надати вмотивовану письмову відмову від приймання.

3.3. У випадку виникнення суперечностей Сторони складають відповідний Акт претензій, який є підставою для подальших узгоджень щодо надання послуг.

4. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Виконавець зобов'язується :

4.1.1. виконати вчасно весь обсяг послуг відповідно;

4.1.2. виконувати роботу щодо надання послуг за цим Договором за допомогою кваліфікованих фахівців, які пройшли відповідну підготовку;

4.1.3. брати участь в прийманні послуг; у разі неналежного виконання послуг в порушення

умов цього договору усувати ці порушення за свій рахунок;

4.1.4. забезпечити дотримання персоналом Виконавця вимог охорони праці при виконанні роботи щодо надання послуг за цим Договором;

4.2. Замовник зобов'язується:

4.2.1. забезпечувати допомогу щодо належного виконання фахівцями Виконавця обов'язків за цим Договором;

4.2.2. своєчасно надати Виконавцю повну інформацію для належного надання послуг;

4.2.3. прийняти виконаний обсяг послуг та оплатити вартість наданих послуг у строки та у розмірах, визначених цим Договором ;

4.3. Сторони зобов'язуються:

4.3.1. належним чином виконувати всі зобов'язання за цим Договором;

4.3.2. у разі затримки оплати Замовником за цим Договором, скоригувати терміни оплати, а при необхідності й інші умови цього Договору;

4.3.3. негайно повідомляти іншу сторону щодо змін власних поштових та банківських реквізитів.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання або неналежне виконання обов'язків за цим Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

5.2. У разі неналежного виконання Виконавцем зобов'язань за термінами надання послуг за цим Договором Виконавець виплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від вартості етапу, у виконанні якого виникла затримка, за кожен день затримки, крім випадків такої затримки з вини Замовника.

5.3. У випадку порушення термінів розрахунків за виконаний обсяг роботи згідно з п. 2.3 цього Договору Замовник виплачує Виконавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від суми заборгованості за кожний день прострочення платежу.

5.4. У разі необхідності зупинити дію зазначеного Договору з ініціативи Замовника він повинен попередити Виконавця у письмовій формі не пізніше, як за місяць до припинення робіт, а також компенсувати фактичні витрати Виконавця, а Виконавець зобов'язаний на вимогу Замовника надати звіт про фактично виконаний обсяг роботи щодо надання послуг.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), карантин, встановлений Кабінетом Міністрів України, обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауту, бойкоти та ін.).

6.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

6.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

6.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

6.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

6.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

6.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Сторони вживатимуть усіх можливих заходів для вирішення шляхом переговорів спорів, що виникатимуть у ході виконання цього Договору.

7.2. Якщо не вдається досягти взаємоприйнятних рішень шляхом переговорів, суперечки між Сторонами вирішуються шляхом направлення претензії. Сторона, яка отримала претензію, зобов'язана розглянути її в місячний строк і задовольнити обґрунтовані вимоги іншої Сторони. За результатами врегулювання суперечок в претензійному порядку Сторони узгоджують подальше виконання робіт.

7.3. Всі інші спори між Сторонами вирішуються господарським судом відповідно до законодавства України.

8. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

8.1. Договір укладено українською мовою у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

8.2. Усі додатки та зміни до цього Договору дійсні тільки викладені у письмовій формі у вигляді доповнень до цього Договору, і підписані уповноваженими представниками Сторін.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

9.2. Дія Договору припиняється:

— за згодою Сторін;

— з інших підстав, передбачених даним Договором та чинним законодавством України.

9.3. Істотними умовами цього Договору є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії Договору. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

9.4. Усі повідомлення, заяви та претензії, що пов'язані із виконанням цього Договору або такі, що витікають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо одна одній за вказаними в цьому Договорі адресами, електронними адресами Сторін.

9.5. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи цей Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання цього Договору, забезпечення виконання цього Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України.

9.6. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються своєчасно в письмовій формі повідомляти одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів упродовж 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установлений строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

9.7. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін можливе при направленні повідомлення у письмовій формі з бажаною датою розірвання (офіційний лист на адресу Сторони згідно з розділом «16. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін» цього Договору) іншій Стороні не менше ніж за 14 (чотирнадцять) календарних днів. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін оформляється у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін.

9.8. У випадках, не передбачених дійсним договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

9.9. Жодна зі Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

9.10. Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

9.11. Цей Договір підписаний у двох примірниках українською мовою, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

9.12. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

9.13. Підписавши цей Договір, Сторони підтверджують факт досягнення згоди по всім істотним умовам поставки.

10. ОПЕРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКІ САНКЦІЇ

10.1. Сторони дійшли взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції, зокрема відмови від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

10.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Постачальника за невиконання Постачальником своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

- якості наданих послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою договору із Замовником у разі прострочення строку надання послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою договору із Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

10.3. У разі порушення Постачальником умов щодо порядку та надання послуг, якості наданих послуг Замовник має право в будь-який час, як протягом строку дії цього договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього договору, застосувати до Постачальника оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі – Санкція).

10.4. Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Постачальника про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб (письмова заявка направляється Замовником на електронну адресу Постачальника ternobud@ukr.net, з подальшим направленням цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Постачальника 46014, м. Тернопіль, пр-т С.Бандери, 38), передбачений цим договором. Усі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та ін.), що будуть відправлені Замовником на адресу Постачальника, вказану в цьому договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Постачальник письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження (із доказами про отримання Замовником такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Постачальником не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Постачальника, зазначену в цьому договорі.

11. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

11.1. Сторони підтверджують, що під час виконання цього договору Сторони, а також їх афілійовані особи та працівники зобов'язуються: — дотримуватись чинного законодавства України та відповідних міжнародно-правових актів щодо запобігання, виявлення та протидії корупції, а також запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом; — вживати всіх можливих заходів, які є необхідними та достатніми для запобігання, виявлення і протидії корупції у своїй діяльності; — не пропонувати, не обіцяти, не надавати, не приймати пропозицій, обіцянок чи надання неправомірної вигоди (грошових коштів або іншого майна, переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального чи негрошового характеру без законних на те підстав) прямо або опосередковано будь-яким особам / від будь-яких осіб за вчинення чи невчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання неправомірної вигоди (обіцянки неправомірної вигоди) від таких осіб.

11.2. У разі отримання однією зі Сторін відомостей про вчинення особою / особами, визначеними у цьому договорі, заборонених до вчинення у цьому розділі дій, та/або відомостей, що відбулося або може відбутися корупційне правопорушення за участю вказаної особи / осіб, така Сторона має право направити іншій Стороні вимогу надати пояснення з цього приводу.

12. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

12.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє 31 грудня 2024р., але до повного виконання Сторонами всіх зобов'язань за цим Договором.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є:
Додаток № 1 – Договірна ціна.

14. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК: КНП «ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА ДИТЯЧА КОМУНАЛЬНА ЛІКАРНЯ» ЮРИДИЧНА АДРЕСА: 46002 ,м.Тернопіль ,вул.Клінічна, 1а р/р IBANUA683281680000026009000010026 в ПАТ «МТБ БАНК» ЄДРПОУ 04528442 Тел : 0352523691 e-mail:  Голова комісії з реорганізації М.П. _____	ВИКОНАВЕЦЬ: ФОП Яремчук Володимир Мефодійович 46000, м. Тернопіль, вул. Живова, 11б, кв.110 IBAN:UA 23 380526 0000002600490105671 В АТ "КБ Глобус" Код ЄДРПОУ 2897503233 e-mail: yaremchukvm@ukr.net Тел. +380673502531  ФОП _____ Яремчук В.М. М.П. _____
--	--

Замовник Комунальне некомерційне підприємство «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня»
(назва організації)

Підрядник ФОП Яремчук В.М.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г'), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 12 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	125,15600	125,15600	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	32,01700	32,01700	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	90,29700	90,29700	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	2,84200	2,84200	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	15,41900	15,41900	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	140,57500	140,57500	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,31200	2,31200	-

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,43500	-	1,43500
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	144,32200	142,88700	1,43500
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	7,59600	-	7,59600
		Всього по Розділу I	151,91800	142,88700	9,03100
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	151,91800		



Керівник підприємства
(організації) замовника

Голова комісії з реорганізації Т.І. Пискливець



Керівник генеральної
підрядної організації

В.М. Яремчук

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)Зведений кошторисний розрахунок в сумі 151,918 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"14" 03 2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г»), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи**

Складений за поточними цінами станом на 12 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г»), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи	140,575	-	-	140,575
		Разом по главі 2:	140,575	-	-	140,575
		Разом по главах 1-7:	140,575	-	-	140,575
		Разом по главах 1-8:	140,575	-	-	140,575
		Разом по главах 1-9:	140,575	-	-	140,575
		Разом по главах 1-12:	140,575	-	-	140,575
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2,312	-	-	2,312

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,435	1,435
		Разом	142,887	-	1,435	144,322
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	7,596	7,596
		у тому числі:				
	Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	7,596	7,596
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	142,887	-	9,031	151,918

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



В.М. Яремчук

Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г»), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на електромонтажні роботи

Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г»), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 140,575 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3875 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 36,907 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. електромонтажні роботи									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,015	<u>20431,11</u> 20431,11	-	306	306	-	<u>300,9000</u>	<u>4,51</u>
2	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,015	<u>11773,86</u> 11773,86	-	177	177	-	<u>173,4000</u>	<u>2,6</u>
3	KM8-409-8	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 63 мм	100 м	0,1	<u>2624,51</u> 2602,66	-	262	260	-	<u>33,6000</u>	<u>3,36</u>
4	KM8-409-3	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,4	<u>4032,59</u> 3986,93	-	1613	1595	-	<u>52,8000</u>	<u>21,12</u>
5	& C113-1439-1-40	Труба гофрована Д 63	м	50	<u>66,02</u>	-	3301	-	-	-	-
6	& C130-486-25	Обойма для труб і кабеля D63мм 25шт	уп	3	<u>339,71</u>	-	1019	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,4	<u>3220,96</u> 3196,34	-	1288	1279	-	<u>42,3300</u>	<u>16,93</u>
8	КМ8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,1	<u>2121,86</u> 2106,91	-	212	211	-	<u>27,2000</u>	<u>2,72</u>
9 & С113-1439-1-10	Труба гофрована ф25	м	50	<u>16,15</u>	-	-	808	-	-	-	-
10 & С130-486-18	Обойма для труб і кабеля D25-27 мм 25 шт Wave	пач	3	<u>164,14</u>	-	-	492	-	-	-	-
11	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,03	<u>3882,08</u> 3882,08	-	116	116	-	<u>47,2100</u>	<u>1,42</u>
12 & 2405-11330-15-9	Лоток неперфорований 80x80x3000	м	3	<u>288,81</u>	-	-	866	-	-	-	-
13 & 2405-11330-15-3	Кришка лотка 80x15x3000	м	3	<u>124,34</u>	-	-	373	-	-	-	-
14	КМ8-412-4	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,54	<u>1315,68</u> 1315,68	-	710	710	-	<u>16,0000</u>	<u>8,64</u>
15	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,54	<u>2554,35</u> 2499,79	-	1379	1350	-	<u>30,4000</u>	<u>16,42</u>
16 & С153-337-10	Кабель КВВГ нгд 7х2,5	м	54	<u>125,95</u>	-	-	6801	-	-	-	-
17 & 15093-38253-14	Кабель АВВГ 4*185	м	54	<u>800,50</u>	-	-	43227	-	-	-	-
18	КМ8-574-8	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 185 мм ²	100 жил	0,08	<u>8909,71</u> 8909,71	-	713	713	-	<u>91,9000</u>	<u>7,35</u>
19 & С113-1568-3	Термоусадочна трубка з клеєм 25/8,5	шт	2	<u>157,65</u>	-	-	315	-	-	-	-
20 & 2405-1578-24	Наконечник міднолужджений 185	шт	8	<u>459,29</u>	-	-	3674	-	-	-	-
21	КМ8-405-3	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 70 мм ²	100 м	0,09	<u>5289,03</u> 5289,03	-	476	476	-	<u>64,3200</u>	<u>5,79</u>
22 & 15095-1074-22	Провід ПВ 3-50мм ²	м	9	<u>342,21</u>	-	-	3080	-	-	-	-

Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г»), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи

Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г»), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
електромонтажні роботи**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	144,26	84,27				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	98,95	80,75				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,6					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд						
6		робітниками-монтажниками	люд.год	106	111,99				
7		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	1,93	80,79				
8		персоналу	розряд	3,6					
8.1		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Витрати робітників, заробітна плата яких	розряд						
		враховується в складі:	розряд						
		загальновиробничих витрат	розряд						
		Разом кошторисна трудомісткість	розряд						
		Середній розряд робіт	розряд						

<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							Оренда
9	+КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	2,1267	<u>1200</u> 2552,04		
10	+КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,5615	<u>42,47</u> 66,32		
11	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,3335	<u>13,94</u> 4,65		
12	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,2663	<u>139,36</u> 176,47		
13	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	0,359168	<u>112,44</u> 40,38		
14	+КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	0,218	<u>5,08</u> 1,11		
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		2840,97		
Електроенергія			кВт-год	1,042			
Мастильні матеріали			кг	0,539			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
15	+КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	8,613			
16	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	6,736			
17	+КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	3,9744			
18	+КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	3,9744			

Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г»), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на електромонтажні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР1-18-2	0,015	300,9000 4,51	0,12	36,1080 0,54	130,46	4710,65 71	20431,11 306	5531,19 82	7,48	2250,73 34	12492,57 187
2	КР1-20-1	0,015	173,4000 2,6	0,12	20,8080 0,31	130,46	2714,61 41	11773,86 177	3187,46 48	7,48	1297,03 19	7199,10 108
3	КМ8-409-8	0,1	33,6000 3,36	0,097	3,2592 0,33	130,46	425,20 43	2602,66 260	666,13 66	7,66	257,38 26	1348,71 135

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	КМ8-409-3	0,4	<u>52,8000</u>	0,097	<u>5,1216</u>	130,46	<u>668,16</u>	<u>3986,93</u>	<u>1024,12</u>	7,66	<u>404,45</u>	<u>2096,73</u>
			21,12		2,05		267	1595	410		162	839
7	КМ8-409-1	0,4	<u>42,3300</u>	0,097	<u>4,1060</u>	130,46	<u>535,67</u>	<u>3196,34</u>	<u>821,04</u>	7,66	<u>324,25</u>	<u>1680,96</u>
			16,93		1,64		214	1279	328		130	672
8	КМ8-409-6	0,1	<u>27,2000</u>	0,097	<u>2,6384</u>	130,46	<u>344,21</u>	<u>2106,91</u>	<u>539,25</u>	7,66	<u>208,35</u>	<u>1091,81</u>
			2,72		0,26		34	211	54		21	109
11	КБ21-14-1	0,03	<u>47,2100</u>	0,097	<u>4,5794</u>	130,46	<u>597,42</u>	<u>3882,08</u>	<u>985,49</u>	7,66	<u>361,63</u>	<u>1944,54</u>
			1,42		0,14		18	116	29		11	58
14	КМ8-412-4	0,54	<u>16,0000</u>	0,097	<u>1,5520</u>	130,46	<u>202,47</u>	<u>1315,68</u>	<u>333,99</u>	7,66	<u>122,56</u>	<u>659,02</u>
			8,64		0,84		109	710	181		66	356
15	КМ8-148-3	0,54	<u>30,4000</u>	0,097	<u>2,9488</u>	130,46	<u>384,70</u>	<u>2499,79</u>	<u>634,59</u>	7,66	<u>232,86</u>	<u>1252,15</u>
			16,42		1,59		208	1350	342		126	676
18	КМ8-574-8	0,08	<u>91,9000</u>	0,097	<u>8,9143</u>	130,46	<u>1162,96</u>	<u>8909,71</u>	<u>2215,99</u>	7,66	<u>703,95</u>	<u>4082,90</u>
			7,35		0,71		93	713	178		56	327
21	КМ8-405-3	0,09	<u>64,3200</u>	0,097	<u>6,2390</u>	130,46	<u>813,95</u>	<u>5289,03</u>	<u>1342,66</u>	7,66	<u>492,69</u>	<u>2649,30</u>
			5,79		0,56		73	476	121		44	238
23	КМ8-574-4	0,12	<u>53,1000</u>	0,097	<u>5,1507</u>	130,46	<u>671,96</u>	<u>4606,96</u>	<u>1161,36</u>	7,66	<u>406,75</u>	<u>2240,07</u>
			6,37		0,62		81	553	139		49	269
25	КБ46-29-8	0,03	<u>208,8015</u>	0,12	<u>25,0562</u>	130,46	<u>3268,83</u>	<u>16868,69</u>	<u>4430,25</u>	7,48	<u>1561,84</u>	<u>9260,92</u>
			6,27		0,75		98	506	133		47	278
26	КП1-1-2	1	<u>80,0000</u>	0,087	<u>6,9600</u>	129,31	<u>900,00</u>	<u>8959,20</u>	<u>2169,02</u>	6,74	<u>539,20</u>	<u>3608,22</u>
			80		6,96		900	8959	2169		539	3608
28	КП1-30-11	1	<u>26,0000</u>	0,087	<u>2,2620</u>	129,31	<u>292,50</u>	<u>2911,74</u>	<u>704,93</u>	6,74	<u>175,24</u>	<u>1172,67</u>
			26		2,26		293	2912	705		175	1173
29	КР1-18-2	0,009	<u>300,9000</u>	0,12	<u>36,1080</u>	130,46	<u>4710,65</u>	<u>20431,11</u>	<u>5531,19</u>	7,48	<u>2250,73</u>	<u>12492,57</u>
			2,71		0,32		42	184	50		20	112
30	КМ8-471-4	0,5	<u>11,2000</u>	0,097	<u>1,0864</u>	130,46	<u>141,73</u>	<u>920,98</u>	<u>233,80</u>	7,66	<u>85,79</u>	<u>461,32</u>
			5,6		0,54		71	460	117		43	231
31	КМ8-472-2	0,12	<u>22,4000</u>	0,097	<u>2,1728</u>	130,46	<u>283,46</u>	<u>1841,95</u>	<u>467,59</u>	7,66	<u>171,58</u>	<u>922,63</u>
			2,69		0,26		34	221	56		21	111
34	КМ8-144-4	0,02	<u>27,3090</u>	0,097	<u>2,6490</u>	130,46	<u>345,59</u>	<u>2298,42</u>	<u>581,68</u>	7,66	<u>209,19</u>	<u>1136,46</u>
			0,54		0,05		7	46	12		4	23
37	КР1-20-1	0,009	<u>173,4000</u>	0,12	<u>20,8080</u>	130,46	<u>2714,61</u>	<u>11773,86</u>	<u>3187,46</u>	7,48	<u>1297,03</u>	<u>7199,10</u>
			1,56		0,19		24	106	29		12	65
38	КР8-2-2	0,1995	<u>16,5700</u>	0,12	<u>1,9884</u>	130,46	<u>259,41</u>	<u>1125,10</u>	<u>304,59</u>	7,48	<u>123,94</u>	<u>687,94</u>
			3,31		0,4		52	224	60		25	137
39	КР20-12-2	0,45	<u>48,4330</u>	0,12	<u>5,8120</u>	130,46	<u>758,23</u>	<u>4570,62</u>	<u>1172,35</u>	7,48	<u>362,28</u>	<u>2292,86</u>
			21,79		2,62		341	2057	528		163	1032
40	КР1-4-2	0,7	<u>6,8700</u>	0,12	<u>0,8244</u>	130,46	<u>107,55</u>	<u>480,28</u>	<u>129,32</u>	7,48	<u>51,39</u>	<u>288,26</u>
			4,81		0,58		75	336	91		36	202
41	КБ6-1-2	0,012	<u>495,0000</u>	0,12	<u>59,4000</u>	130,46	<u>7749,32</u>	<u>38342,70</u>	<u>10140,24</u>	7,48	<u>3702,60</u>	<u>21592,16</u>
			5,94		0,71		93	460	122		44	259

ЗАТВЕРДЖЕНО

Комунальне некомерційне підприємство «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня»

(назва організації, що затверджує)

"ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА ДИТЯЧА КОМУНАЛЬНА ЛІКАРНЯ"
КОМ (посада, підпис, ініціали, прізвище)2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт системи безперебійного електроживлення зі встановленням дизельного генератора для будівель КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня», а саме: будівлі лікарні (літера «А»), будівель гаражів (літери «В», «Г-Г»), будівлі дизкамери (літера «Д»), за адресою: м. Тернопіль, вул. Клінічна, 1а за кодом ДК 021:2015: 454500006-6 - Інші завершальні роботи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	1,5	
2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	1,5	
3	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 63 мм	м	10	
4	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	м	40	
5	Труба гофрована Д 63	м	50	
6	Обойма для труб і кабелів D63мм 25шт	уп	3	
7	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	м	40	
8	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	м	10	
9	Труба гофрована ф25	м	50	
10	Обойма для труб і кабелів D25-27 мм 25 шт Wave	пач	3	
11	Прокладання лотків	м	3	
12	Лоток неперфорований 80x80x3000	м	3	
13	Кришка лотка 80x15x3000	м	3	
14	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм2	м	54	
15	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	м	54	
16	Кабель КВВГ нгд 7х2,5	м	54	
17	Кабель АВВГ 4*185	м	54	
18	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 185 мм2	жил	8	
19	Термоусадочна трубка з клеєм 25/8,5	шт	2	
20	Наконечник міднолужджений 185	шт	8	
21	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 70 мм2	м	9	
22	Провід ПВ 3-50мм2	м	9	

1	2	3	4	5
23	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 70 мм ²	жил	12	
24	Наконечник мідно-луджений 50	шт	12	
25	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	шт	3	
26	Пусконаладжувальні роботи дизельного генератора	шт	1	
27	Дизельне паливо	л	100	
28	Пристрій автоматичного введення резервного живлення [ABP] з схемою відновлення напруги заземлення	пристрій	1	
29	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	0,9	
30	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	шт	5	
31	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	м	12	
32	Сталь кругла 16мм	мп	10	
33	Смуга 25x4	м	12	
34	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм ²	шт	2	
35	Провід ПВ 3-35мм ²	м	1	
36	Наконечник мідн.35	шт	2	
37	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	0,9	
38	Розбирання покриттів з листової сталі	м2	19,95	
39	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	т	0,45	
40	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	ям	7	
41	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	м3	1,2	
42	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	м3	1,22	
43	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,04	
44	Деталі закладні	шт	8	
45	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	т	0,45	
46	Улаштування хвртот з установленням стовпів металевих	шт	2	
47	Хвртка	шт	2	
48	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	м2	19,95	
49	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	м2	12,056	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]